
Чер
них

ове
цьк
ий 
ліц
ей

 

Черниховецький ліцей 
Збаразької міської ради Тернопільської області 

 

НАКАЗ 

     

27 грудня 2024року                      с.Чернихівці                                            № 228 

Про затвердження Плану 
 – графікапідвищення кваліфікації 
 керівних і педагогічних кадрів  
Черниховецького ліцею 
 Збаразької міської ради на 2025 рік 
 
  З метою реалізації державної політики в галузі освіти, виконання законів 
України « Про освіту», « Про повну загальну середню освіту», Положення про 
атестацію педагогічних працівників, постанови Кабінету Міністрів України від 
21 серпня 2019 року № 800 « Про порядок підвищення кваліфікації 
педагогічних і науково – педагогічних працівників»(зі змінами від 27 грудня 
2019 року№ 1133), наказу департаменту освіти і науки Тернопільської обласної 
військової адміністрації від 23.12.2024 № 265/2.1-06 « Про затвердження плану 
– графіка підвищення кваліфікації керівних і педагогічних кадрів закладів та 
установ освіти  області на умовах регіонального замовлення в 2025 році», 
наказу управління освіти, молоді і спорту Збаразької міської ради від 27 грудня 
2024 № 364-од «  Про затвердження плану – графіка підвищення кваліфікації 
керівних і педагогічних кадрів закладів та установ освіти Збаразької міської 
ради на 2025 рік» та з метою забезпечення професійного розвитку педагогічних 
працівників ЗЗСО 
НАКАЗУЮ: 

1.​ Затвердити: 
1)План – графік заїзду слухачів на очну форму навчання (30год)в 
Тернопільський обласний комунальний інститут післядипломної 
педагогічної освіти на 2025 рік (додаток 1); 
2) План – графік заїзду слухачів на дистанційну  форму навчання (30год)в 
Тернопільський обласний комунальний інститут післядипломної 
педагогічної освіти на 2025 рік (додаток 2); 

2.  Адміністрації: 
      1) забезпечити направлення педагогічних працівників на підвищення 
кваліфікації до Тернопільського обласного комунального інституту 
післядипломної педагогічної освіти, згідно з категоріями та термінами, 
зазначеними у Плані – графіку на 2025 рік; 
    2)для забезпечення наступності професійного розвитку педагогів 
організувати систематичну методичну роботу з педагогічними працівниками 
різних категорій у між курсовий період, зокрема, проведення групових та 

 



Чер
них

ове
цьк
ий 
ліц
ей

 

індивідуальних консультацій з питань підготовки до проходження підвищення 
кваліфікації; 
   3) створити умови для підвищення кваліфікації педагогічних працівників 
відповідно до Плану – графіка. 
3. Педагогічним працівникам здійснювати електронну реєстрацію на сайті 
інституту https://sites.google.com/site/elreestracia/home/ в установлені терміни. 
4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника директора з 
навчально – виховної роботи Ганну ЧОРНІЙ. 
 
 
Директор                                                                       Віталій ГУРАКОВСЬКИЙ 
Ганна ЧОРНІЙ 

 

https://sites.google.com/site/elreestracia/home/

